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Odpowiadając na otrzymaną drogą elektroniczną petycję w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do opublikowania Specyfikacji Wejścia – Wyjścia Rejestru Domen Służących do 
Oferowania Gier Hazardowych Niezgodnie z Ustawą, w Centralnym Repozytorium Informacji 
Publicznej, Ministerstwo Finansów wyjaśnia, co następuje. 
Zgodnie z definicją danych publicznych, zawartych w Programie otwierania danych 
publicznych, stanowiącym załącznik do uchwały nr 107/2016 Rady Ministrów z dnia 20 
września 2016 r., przez dane publiczne należy rozumieć liczby i pojedyncze wydarzenia lub 
obiekty na możliwie najniższym poziomie agregacji, które nie zostały poddane przez 
administrację publiczną przetworzeniu do postaci raportów, wykresów, itp. oraz nie został im 
nadany odpowiedni kontekst lub interpretacja. 
Z powyższego wynika, że w Centralnym Repozytorium Informacji Publicznej należy 
udostępniać takie informacje, które nadają się do uzupełnienia, czyszczenia, łączenia z innymi 
danymi, przygotowanymi do dalszej analizy. 
Należy także zauważyć, że lista informacji publicznych przeznaczonych do udostępniania na 
stronie danepubliczne.gov.pl determinowana jest określonymi warunkami, m.in. muszą to być 
informacje o szczególnym znaczeniu dla rozwoju innowacyjności (potencjał do ponownego 
wykorzystania) w państwie i rozwoju społeczeństwa informacyjnego (wzmocnienie demokracji 
i przejrzystości funkcjonowania państwa). 
Natomiast Specyfikacja Wejścia – Wyjścia Rejestru Domen służących do Oferowania Gier 
Hazardowych Niezgodnie z Ustawą, jest jedynie specyfikacją techniczną interfejsu systemu 
teleinformatycznego służącego do przekazywania informacji z ww. Rejestru do systemów 
teleinformatycznych przedsiębiorców. A zatem, nie mieści się w pojęciu definicji „danym 
publicznych” i nie podlega opublikowaniu w Centralnym Repozytorium Informacji Publicznej. 
Jednocześnie Ministerstwo Finansów informuje, że powyższa Specyfikacja Rejestru Domen 
służących do Oferowania Gier Hazardowych Niezgodnie z Ustawą jest dostępna na stronie 
internetowej Ministerstwa Finansów: www. finanse.mf.gov.pl w zakładce inne podatki/rejestr 
domen. Takie miejsce umieszczenia przedmiotowej specyfikacji powoduje, że jest ona 
ogólnodostępna i można ją łatwo odnaleźć w zasobach sieci Internet.
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